

**Institución:** GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ  
**Ruc:** 1768180930001  
**Periodo fiscal:** 2020

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No.	Partida presupuestaria / Cuenta contable	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	730105	841600311	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALQUILER DE FRECUENCIA PARA RADIOS PORTÁTILES DE PROPIEDAD DE LA UNI..	1,00000	UNIDAD	6.336,00000	6.336,00000	Si		
2	730201	643120016	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE OPERATIVO CON RUTA DE 3050 A 3150 KM MENSUALES VEHICULO TI..	1,00000	UNIDAD	26.400,00000	26.400,00000		Si	
3	730201	643210015	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TAXIS PUERTA A PUERTA DESTINADO AL PERSONAL QUE LABORA EN HORARIOS RO..	1,00000	UNIDAD	11.100,00000	11.100,00000	Si		
4	730201	643210015	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TAXIS PUERTA A PUERTA DESTINADO AL PERSONAL QUE LABORA EN HORARIOS RO..	1,00000	UNIDAD	11.400,00000	11.400,00000		Si	
5	730203	611990011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES MANUALES PERTENECIENTES A LA UNIDAD PATRONATO M..	1,00000	UNIDAD	5.357,14000	5.357,14000			Si
6	730204	836900111	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ELABORACION DE MATERIAL COMUNICACIONAL PARA LA DIFUSIÓN INFORMACION..	1,00000	UNIDAD	260.223,19710	260.223,19710	Si	Si	
7	730207	962200561	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS COMUNICACIONALES PARA LA DIFUSIÓN DE MENSAJES DE SENSIBILIZACIÓN SOBRE..	1,00000	UNIDAD	56.517,86000	56.517,86000		Si	
8	730207	962200561	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS COMUNICACIONALES PARA LA DIFUSIÓN DE MENSAJES DE SENSIBILIZACIÓN SOBRE..	1,00000	UNIDAD	56.517,86000	56.517,86000	Si		
9	730207	962200561	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE PRODUCCIÓN PARA EL DESARROLLO DE UNA CAMPAÑA Y ACTIVACIONES BTL COM..	1,00000	UNIDAD	56.517,85000	56.517,85000	Si		

10	730207	962200561	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE PRODUCCIÓN PARA EL DESARROLLO DE UNA CAMPAÑA Y ACTIVACIONES BTL COM..	1,00000	UNIDAD	56.517,86000	56.517,86000		Si
11	730209	942220013	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE DESECHOS SÓLIDOS INFECCIOSOS DEL PROYECTO RESIDENCIA..	1,00000	UNIDAD	214,29000	214,29000		Si
12	730212	931990011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE EXÁMENES DE LABORATORIO PARA BENEFICIO DE LOS USUARIOS DEL PROYECTO DE ATENCIÓN INTE..	1,00000	UNIDAD	6.000,00000	6.000,00000		Si
13	730235	632300021	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	REFRIGERIOS	73.750,00000	UNIDAD	2,25000	165.937,50000		Si
14	730235	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALMUERZOS DURANTE DÍAS LABORABLES PARA ENTIDADES QUE NO CUENTEN CON EQUIPOS PROPIO DE COCINA	35.485,00000	UNIDAD	2,68000	95.099,80000		Si
15	730235	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA PROGRAMAS INFANTILES CIBV	373.320,00000	UNIDAD	2,41000	899.701,20000		Si
16	730235	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PERMANENTE ALMUERZO O MERIENDA O CENA CON EQUIPAMIENTO	30.955,00000	UNIDAD	3,51000	108.652,05000		Si
17	730235	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PERMANENTE CON EQUIPAMIENTO PARA PACIENTES Y PERSONAL DE HOSPITALES Y UNI..	14.152,00000	UNIDAD	11,27000	159.493,04000		Si
18	730235	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PERMANENTE SIN EQUIPAMIENTO PARA PACIENTES Y PERSONAL DE HOSPITALES Y UNI..	47.580,00000	UNIDAD	11,06000	526.234,80000		Si
19	730235	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PERMANENTE PARA NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES DE 5 A 17 AÑOS 3 INGESTAS	15.800,00000	UNIDAD	5,29870	83.719,46000		Si
20	730235	632300213	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALMUERZOS DURANTE DÍAS LABORABLES PARA ENTIDADES QUE CUENTEN CON EQUIPO PROPIO DE COCINA	7.110,00000	UNIDAD	2,41000	17.135,10000		Si
21	730302	678130212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS AL EXTERIOR PARA PERSONAL TÉCNICO DEL PROYECTO CIRCO DE LUZ	1,00000	UNIDAD	4.285,71430	4.285,71430		Si
22	730402	546120011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA		1,00000	UNIDAD	66.423,16000	66.423,16000		Si
23	730402	532900011	OBRAS	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE..	1,00000	UNIDAD	208.706,00940	208.706,00940		Si

24	730404	546310815	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CALEFONES DEL PROYECTO RESIDENCIA PARA LA ATENCIÓN IN..	3,00000	UNIDAD	267,85710	803,57130	Si	
25	730404	547900411	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PUERTA ELECTRICA DEL PROYECTO RESIDENCIA PARA LA ATENC..	2,00000	UNIDAD	133,92860	267,85720	Si	
26	730404	871591611	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL ASENSOR DEL PROYECTO RESIDENCIA PARA LA ..	3,00000	UNIDAD	133,92860	401,78580	Si	
27	730404	841600111	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CENTRAL TELEFONICA DEL PROYECTO RESIDENCIA PARA LA ATE..	1,00000	UNIDAD	133,92860	133,92860	Si	
28	730404	851240011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO EQUIPO MEDICO DEL PROYECTO RESIDENCIA PARA LA ATENCIÓN..	1,00000	UNIDAD	535,71430	535,71430	Si	
29	730404	853400112	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO BOMBAS DE AGUA Y CISTERNA DEL PROYECTO RESIDENCIA PARA..	1,00000	UNIDAD	1.785,71430	1.785,71430	Si	
30	730404	871510016	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO EQUIPOS DE COCINA Y LAVANDERIA DEL PROYECTO RESIDENCIA ..	1,00000	UNIDAD	4.464,28000	4.464,28000	Si	
31	730404	871520211	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS MENORES UTILIZADOS POR EL PERSONA..	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000	Si	
32	730404	871520211	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS DE VIDEO VIGILANCIA PERTENECEI..	1,00000	UNIDAD	892,85000	892,85000	Si	
33	730404	872900414	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DEPORTIVOS Y DE GIMNASIA DEL PROYECTO CIRCO..	1,00000	UNIDAD	10.714,29000	10.714,29000	Si	
34	730404	4815009169	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO, EQUIPOS ESPECIFICOS E INSUMOS DE FISIOTERAPIA PARA EL PROYECTO DE INCLU..	1,00000	UNIDAD	2.038,30000	2.038,30000	Si	
35	730502	721120012	SERVICIO	NO APLICA			PROYECTO DE INVERSION	NO APLICA		ARRENDAMIENTO O DE BIENES INMUEBLES	ARRENDAMIENTO DE UN INMUEBLE EN LA CIUDAD DE QUITO, PARROQUIA SANTA PRISCA SECTOR LA MARISCAL PARA..	1,00000	UNIDAD	16.592,00000	16.592,00000	Si	

36	730505	641000023	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETAS CABINA DOBLE INCLUYE SERVICIO DE CARGA DE HASTA 3.5 T PARA ACTIV..	1,00000	UNIDAD	38.717,10000	38.717,10000	Si	
37	730701	482700021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA DE SEGURIDAD PARA EL CENTRO DE ACOGIDA CASA DE LA MUJE..	1,00000	UNIDAD	10.714,29000	10.714,29000	Si	
38	730701	5129000115	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE UN SISTEMA CONTABLE FINANCIERO PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVA..	1,00000	UNIDAD	75.000,00000	75.000,00000		Si
39	730702	512900021	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE UN CERTIFICADO DIGITAL SSL PARA EL SERVIDOR DE CORREO ELECTRÓNICO Z..	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000	Si	
40	730702	843000213	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SUSCRIPCIÓN ANUAL DEL SERVICIO DE INFORMACIÓN JURÍDICA LEXIS FINDER	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si	
41	730702	979901011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE HOSTING DEL SITIO WEB DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ	1,00000	UNIDAD	473,21000	473,21000		Si
42	730704	871300011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO SERVIDORES Y STORAGE DEL DATA CENTER DE LA UNIDAD PATRO..	1,00000	UNIDAD	4.000,00000	4.000,00000		Si
43	730704	872200012	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE RELOJES BIOMÉTRICOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICPA..	1,00000	UNIDAD	2.125,00000	2.125,00000		Si
44	730704	871300011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE IMPRESIÓN Y MANTENIMIENTO..	1,00000	UNIDAD	15.838,14000	15.838,14000	Si	
45	730802	282210042	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CHOMPA CON MANGAS DESPRENDIBLES	470,00000	UNIDAD	31,06000	14.598,20000	Si	
46	730802	282211314	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PANTALON JEAN 14 ONZAS SIN CINTAS REFLECTIVAS	26,00000	UNIDAD	12,95000	336,70000	Si	
47	730802	282220011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAMISETA TIPO POLO	940,00000	UNIDAD	7,77000	7.303,80000	Si	
48	730802	282260064	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CHALECOS DE BRIGADISTAS	180,00000	UNIDAD	11,48000	2.066,40000	Si	
49	730802	282310922	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TERNO IMPERMEABLE CON CINTA REFLECTIVA PARA MOTO	2,00000	UNIDAD	69,44000	138,88000	Si	
50	730802	282500011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA	ADQUISICIÓN DE VESTUARIO DESTINADO AL CUIDADO Y ATENCIÓN DE LOS GRUPOS DE	1,00000	UNIDAD	9.195,71140	9.195,71140	Si	

								INVERSION			ELECTRONICA	ATENCIÓN PRIORITARIA ..													
51	730802	282500033	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE PROTECCIÓN PARA EL PERSONAL DE MANTENIMIENTO QUE LABORA EN LA UNIDAD PA..	1,00000	UNIDAD	6.247,12000	6.247,12000	Si								
52	730802	293400011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOTIN DE CUERO GRASO - CAUCHO NITRILO	26,00000	PAR	52,95000	1.376,70000	Si								
53	730802	293400011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOTIN DIELECTRICO CUERO HIDROFUGADO-CAUCHO	26,00000	PAR	67,77000	1.762,02000	Si								
54	730802	385300014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GORRA TIPO SAFARI	40,00000	UNIDAD	8,13000	325,20000	Si								
55	730802	431510017	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAMISA JEAN	55,00000	UNIDAD	15,04000	827,20000	Si								
56	730802	881220011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE CONFECCIÓN DE VESTUARIO Y TRAJES ESCÉNICOS PARA USO DE LOS USUARIOS ..	1,00000	UNIDAD	13.392,85710	13.392,85710	Si								
57	730802	881220013	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONJUNTO DE VESTIR ENFERMERO A TENOLOGO A	460,00000	UNIDAD	23,17000	10.658,20000	Si								
58	730802	881220013	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MANDILES BLANCOS 100 POR CIENTO ALGODÓN	36,00000	UNIDAD	17,07000	614,52000	Si								
59	730802	2822113111	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PANTALÓN TACTICO PARA HOMBRE	26,00000	UNIDAD	26,66000	693,16000	Si								
60	730802	352901091	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE INSUMOS MÉDICOS DE USO GENERAL DESTINADOS AL CUIDADO DE GRUPOS DE ATENCION PRIORIT..	1,00000	UNIDAD	3.584,28570	3.584,28570	Si								
61	730803	611910014	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN SERVICIO DE RECARGA DE GLP DOMÉSTICO E INDUSTRIAL PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS QUE..	1,00000	UNIDAD	5.645,59000	5.645,59000	Si								
62	730803	611910014	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN SERVICIO DE RECARGA DE GLP DOMÉSTICO E INDUSTRIAL PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS QUE..	1,00000	UNIDAD	5.645,59000	5.645,59000		Si							
63	730804	319230111	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALMOHADILLA PARA TINTA	15,00000	UNIDAD	0,45000	6,75000	Si								
64	730804	321290418	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	1.842,00000	UNIDAD	2,91000	5.360,22000	Si								

65	730804	321290518	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARTULINA A4 VARIOS COLORES	1.020,00000	UNIDAD	0,35150	358,53000	Si	
66	730804	321290913	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARTULINA 65 X 90 X 100 PLIEGOS VARIOS COLORES	2,00000	UNIDAD	20,68000	41,36000	Si	
67	730804	321491329	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ETIQUETAS ADHESIVAS 2 45 X 1 65 T 5	102,00000	UNIDAD	0,37000	37,74000	Si	
68	730804	326000115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO CUADROS 100 HOJAS	80,00000	UNIDAD	0,72750	58,20000	Si	
69	730804	326000116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS	309,00000	UNIDAD	1,00000	309,00000	Si	
70	730804	326000117	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO LINEAS 100 HOJAS	50,00000	UNIDAD	0,73500	36,75000	Si	
71	730804	326000118	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO LINEAS 100 HOJAS	50,00000	UNIDAD	1,24500	62,25000	Si	
72	730804	326000915	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR MEDIANO PARA LÁPIZ	299,00000	UNIDAD	0,11750	35,13250	Si	
73	730804	326000917	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR DE PIZARRÓN MADERA Y TELA	517,00000	UNIDAD	0,30000	155,10000	Si	
74	730804	326000919	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADORES DE ESFERO Y LÁPIZ GRANDE	65,00000	UNIDAD	0,11500	7,47500	Si	
75	730804	326000934	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	182,00000	UNIDAD	0,89600	163,07200	Si	
76	730804	326000967	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CDS GRABABLES CON CAJA CD R	64,00000	UNIDAD	0,63800	40,83200	Si	
77	730804	326000968	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CD S GRABABLES SIN CAJA CD R	125,00000	UNIDAD	0,25230	31,53750	Si	
78	730804	389110735	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAPIZ 2B SIN GOMA CAJA DE 12 UNIDADES	24,00000	UNIDAD	1,27550	30,61200	Si	
79	730804	389110736	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	2.891,00000	UNIDAD	1,80350	5.213,91850	Si	
80	730804	429950019	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	12.048,00000	UNIDAD	0,78000	9.397,44000	Si	
81	730804	451300017	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	12,00000	UNIDAD	2,90000	34,80000	Si	

82	730804	3212920128	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 4 CMS	4.040,00000	UNIDAD	1,43000	5.777,20000	Si	
83	730804	3212920129	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	6.190,00000	UNIDAD	1,43000	8.851,70000	Si	
84	730804	3212920131	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA	3.000,00000	UNIDAD	1,33000	3.990,00000	Si	
85	730804	3212920133	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLEGABLE LOMO 8 CMS NO 2	65,00000	UNIDAD	0,54800	35,62000	Si	
86	730804	3212920150	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE DE MANILA F4	248,00000	UNIDAD	0,25000	62,00000	Si	
87	730804	3212920156	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES	4.120,00000	UNIDAD	0,36990	1.523,98800	Si	
88	730804	3212920165	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	287,00000	UNIDAD	1,11800	320,86600	Si	
89	730804	3260000310	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL PERIODICO 65X90 CM	370,00000	UNIDAD	18,99750	7.029,07500	Si	
90	730804	3260009427	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADORES ESCOLAR DE 12 COLORES PUNTA FINA	134,00000	UNIDAD	1,23000	164,82000	Si	
91	730804	3260009612	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DVD R CON CAJA	200,00000	UNIDAD	0,74000	148,00000	Si	
92	730804	3692000126	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18X25 YDAS	109,00000	UNIDAD	0,17190	18,73710	Si	
93	730804	3692000127	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	510,00000	UNIDAD	0,41960	213,99600	Si	
94	730804	3692000128	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR CAFÉ	34,00000	UNIDAD	0,77680	26,41120	Si	
95	730804	3699000152	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 19 MM	3,00000	UNIDAD	0,35710	1,07130	Si	
96	730804	3699000153	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM	10,00000	UNIDAD	0,49110	4,91100	Si	
97	730804	3699000156	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51 MM	64,00000	UNIDAD	2,09490	134,07360	Si	
98	730804	3699000157	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT VINCHA INCLUIDA	1.200,00000	UNIDAD	0,14000	168,00000	Si	

99	730804	3699000159	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA VINCHA INCLUIDA	800,00000	UNIDAD	0,12000	96,00000	Si	
100	730804	3699000162	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMAÑO OFICIO LOMO 3	55,00000	UNIDAD	2,06500	113,57500	Si	
101	730804	3699000177	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTILETE GRANDE	85,00000	UNIDAD	0,62500	53,12500	Si	
102	730804	3699000178	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTILETE REFORZADO PUNTA METALICA	50,00000	UNIDAD	0,51600	25,80000	Si	
103	730804	3699000183	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA LIQUIDA 250 GR	217,00000	UNIDAD	0,57780	125,38260	Si	
104	730804	3699000189	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	61,00000	UNIDAD	3,40000	207,40000	Si	
105	730804	3891100173	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	9.158,00000	UNIDAD	0,08930	817,80940	Si	
106	730804	3891100174	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA	3.627,00000	UNIDAD	0,21250	770,73750	Si	
107	730804	3891100175	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA	2.000,00000	UNIDAD	0,24490	489,80000	Si	
108	730804	3891100176	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA MEDIA	3.630,00000	UNIDAD	0,21560	782,62800	Si	
109	730804	3891100177	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA FINA	222,00000	UNIDAD	0,08930	19,82460	Si	
110	730804	3891107113	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CRAYONES ESCOLARES JUMBO GIGANTE 12 COLORES	149,00000	UNIDAD	1,43200	213,36800	Si	
111	730804	4299500111	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS STANDARS 32 MM COLORES	10,00000	UNIDAD	0,53100	5,31000	Si	
112	730804	4299500112	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	12.617,00000	UNIDAD	0,21000	2.649,57000	Si	
113	730804	4299500120	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 23 17 CAJA DE 1000 U	536,00000	UNIDAD	0,91630	491,13680	Si	
114	730804	4299500126	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U	4.030,00000	UNIDAD	0,23530	948,25900	Si	
115	730804	4299500129	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAPUNTAS PEQUEÑO METALICO 1 SERVICIO	312,00000	UNIDAD	0,12120	37,81440	Si	



116	730804	4516002111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA DE ESCRITORIO MEDIANA	45,00000	UNIDAD	3,00000	135,00000	Si	
117	730804	4516009110	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AGUZADOR MANUAL PEQUEÑO	5,00000	UNIDAD	2,76790	13,83950	Si	
118	730804	36990001123	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U	264,00000	UNIDAD	0,62600	165,26400	Si	
119	730804	36990001128	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLÁSTICO	50,00000	UNIDAD	1,65000	82,50000	Si	
120	730804	36990001147	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE VERDE PUNTA GRUESA	174,00000	UNIDAD	0,55700	96,91800	Si	
121	730804	36990001148	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	4.970,00000	UNIDAD	0,53750	2.671,37500	Si	
122	730804	3212920142	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG	25,00000	UNIDAD	0,44000	11,00000	Si	
123	730804	3212920151	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA F5	50,00000	UNIDAD	0,09710	4,85500	Si	
124	730804	3212920153	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE PLÁSTICO CON CORDÓN	27,00000	UNIDAD	1,00000	27,00000	Si	
125	730804	3212920158	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	2.504,00000	UNIDAD	3,30000	8.263,20000	Si	
126	730804	3212920159	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS PEQUEÑOS 1 1 2 X 2	95,00000	UNIDAD	0,19150	18,19250	Si	
127	730804	326000944	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	4.355,00000	UNIDAD	0,44900	1.955,39500	Si	
128	730804	326000944	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	4.192,00000	UNIDAD	0,54380	2.279,60960	Si	
129	730804	326000944	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	12,00000	UNIDAD	1,25000	15,00000	Si	
130	730804	326000944	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	355,00000	UNIDAD	0,55700	197,73500	Si	
131	730804	351400019	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA	42,00000	UNIDAD	0,31000	13,02000	Si	
132	730804	3692000130	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE 1 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO	1.800,00000	UNIDAD	0,89430	1.609,74000	Si	

133	730804	36990001102	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PUNTA FINA AZUL	100,00000	UNIDAD	0,63770	63,77000	Si	
134	730804	36990001105	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE 2 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO	1.110,00000	UNIDAD	1,51790	1.684,86900	Si	
135	730804	36990001106	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE 3 4 PULG x 40 YARDAS MULTIUSO	120,00000	UNIDAD	0,67500	81,00000	Si	
136	730804	36990001110	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILAS AA ALCALINA	24,00000	UNIDAD	2,00000	48,00000	Si	
137	730804	36990001114	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILAS D ALCALINA	25,00000	UNIDAD	3,25890	81,47250	Si	
138	730804	36990001121	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	REGLA PLÁSTICA 30 CM	80,00000	UNIDAD	0,14580	11,66400	Si	
139	730804	36990001127	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS MADERA	800,00000	UNIDAD	1,57880	1.263,04000	Si	
140	730804	36990001129	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERA ESCOLAR PEQUEÑA DE 5 PULGADAS PUNTA REDONDA	60,00000	UNIDAD	0,33000	19,80000	Si	
141	730804	36990001134	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PARA CD	2.500,00000	UNIDAD	0,50000	1.250,00000	Si	
142	730804	3699000114	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAGRAPAS	21,00000	UNIDAD	0,34980	7,34580	Si	
143	730804	36990001150	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PORTA CLIPS MAGNÉTICOS	20,00000	UNIDAD	0,96000	19,20000	Si	
144	730804	36990001151	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	20,00000	UNIDAD	0,50900	10,18000	Si	
145	730804	3699000144	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILAS AAA ALCALINA	240,00000	UNIDAD	1,07140	257,13600	Si	
146	730804	3699000182	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA EN BARRA DE 40 GR	26,00000	UNIDAD	1,25000	32,50000	Si	
147	730804	3699000186	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA INDUSTRIAL PARA 150 HOJAS	1,00000	UNIDAD	15,64290	15,64290	Si	
148	730804	389110733	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAPICES DE COLOR CAJA 12 UNIDADES	44,00000	UNIDAD	1,76030	77,45320	Si	
149	730804	429940027	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPELERA METÁLICA 2 SERVICIOS	20,00000	UNIDAD	7,96000	159,20000	Si	

150	730804	4299500115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 23 10 CAJA DE 5000 U	16,00000	UNIDAD	0,67500	10,80000	Si	
151	730805	279920115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR	36,00000	UNIDAD	1,55180	55,86480	Si	
152	730805	279920116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO BICOLOR	48,00000	UNIDAD	1,53740	73,79520	Si	
153	730805	321930018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	442,00000	UNIDAD	2,52280	1.115,07760	Si	
154	730805	321931018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	12,00000	UNIDAD	5,00000	60,00000	Si	
155	730805	342301215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COLOR LIQUIDO AL 5 POR CIENTO GALÓN	24,00000	UNIDAD	21,43000	514,32000	Si	
156	730805	342301216	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COLOR LIQUIDO AL 5 POR CIENTO CANECA	68,00000	UNIDAD	16,70000	1.135,60000	Si	
157	730805	353230313	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO NO CATALOGADO DESTINADOS AL CUIDADO Y ATENCIÓN DE LOS GRUPOS DE ..	1,00000	UNIDAD	4.581,71000	4.581,71000	Si	
158	730805	363900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA	12,00000	UNIDAD	0,75000	9,00000	Si	
159	730805	363900013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA SUAVE VERDE	47,00000	UNIDAD	0,22210	10,43870	Si	
160	730805	3462009212	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESTAPADOR DE CAÑERIAS LITRO	8,00000	UNIDAD	1,80000	14,40000	Si	
161	730805	3462009215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ANTISARRO GALÓN	56,00000	UNIDAD	3,75410	210,22960	Si	
162	730805	3462009218	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALÓN	36,00000	UNIDAD	32,14000	1.157,04000	Si	
163	730805	3462009219	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CANECA	88,00000	UNIDAD	20,00000	1.760,00000	Si	
164	730805	3529010431	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO GALÓN	6,00000	UNIDAD	10,00000	60,00000	Si	Si
165	730805	3532101112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABÓN LÍQUIDO PARA RECARGAR GALÓN	74,00000	UNIDAD	4,33000	320,42000	Si	
166	730805	3532101120	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAVA VAJILLA 1000 GR	20,00000	UNIDAD	2,52090	50,41800	Si	

167	730805	3532200117	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESENGRASANTE INDUSTRIAL LIQUIDO GALÓN	12,00000	UNIDAD	15,00000	180,00000	Si	
168	730805	3532200130	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SUAVIZANTE DE ROPA CANECA	12,00000	UNIDAD	30,68010	368,16120	Si	
169	730805	3533100116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO GALÓN	30,00000	UNIDAD	26,79000	803,70000	Si	
170	730805	3533100117	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO CANECA	24,00000	UNIDAD	20,00000	480,00000	Si	
171	730805	3533100119	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 360 CC	180,00000	UNIDAD	2,80000	504,00000	Si	
172	730805	3543002112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE HOSPITALARIO 5 KG	67,00000	UNIDAD	25,00000	1.675,00000	Si	
173	730805	3543002113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE HOSPITALARIO 20 KG	24,00000	UNIDAD	40,50000	972,00000	Si	
174	730805	3641000222	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA DOMESTICA ROJA 23 X 28	20,00000	UNIDAD	1,25000	25,00000	Si	
175	730805	3641000223	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 X 28	170,00000	UNIDAD	1,10000	187,00000	Si	
176	730805	3641000228	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	20,00000	UNIDAD	1,50000	30,00000	Si	
177	730805	3694000120	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO CON BOTELLA RELLENABLE HASTA DE 800 ML	5,00000	UNIDAD	4,46000	22,30000	Si	
178	730805	3694000121	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO	5,00000	UNIDAD	4,46000	22,30000	Si	
179	730805	3694000122	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE TOALLAS DE MANO EN Z	12,00000	UNIDAD	9,00000	108,00000	Si	
180	730805	3899300115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 40 CM	12,00000	UNIDAD	1,25000	15,00000	Si	
181	730805	3899300118	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADOR DE PLANO DE 30 40 CM	12,00000	UNIDAD	2,50000	30,00000	Si	
182	730805	3899309113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLÁSTICA	8,00000	UNIDAD	1,50000	12,00000	Si	
183	730805	279920114	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO NO 7 Y MEDIO BICOLOR	60,00000	UNIDAD	1,69350	101,61000	Si	

184	730805	3532101121	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAVA VAJILLA 500 GR	12,00000	UNIDAD	2,00000	24,00000	Si	
185	730805	3532101125	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LIQUIDO ACEITE LIMPIA MUEBLES FRASCO 250 CC	36,00000	UNIDAD	1,98960	71,62560	Si	
186	730805	3641000233	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL NEGRA 30X36	120,00000	UNIDAD	1,80000	216,00000	Si	
187	730807	38912013307	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE TONERS Y SUMINISTROS DE IMPRESIÓN PARA PLANTA CENTRAL Y CENTROS Y O PROYECTOS QUE..	1,00000	UNIDAD	20.892,85860	20.892,85860		Si
188	730811	4292100117	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN ANUAL DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA USO DEL PERSONAL DE MANTENIMIENTO QUE LABORA EN..	1,00000	UNIDAD	66.982,12710	66.982,12710		Si
189	730812	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDACTICO ESPECIALIZADO PARA EL PROYECTO DE INCLUSIÓN Y ATENCIÓN DE DISC..	1,00000	UNIDAD	4.910,71000	4.910,71000	Si	
190	730812	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DIDÁCTICOS PARA EL DESARROLLO DE DIVERSAS ACTIVIDADES EN LOS CENTROS ..	1,00000	UNIDAD	23.783,47570	23.783,47570		Si
191	730813	473310512	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS MUSICALES Y DE SONIDO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS QU..	1,00000	UNIDAD	5.357,14280	5.357,14280	Si	
192	730813	471732011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS, MATERIAL INFORMÁTICO E INSUMOS TECNOLÓGICOS COMPLEMENTARIOS PARA EL Á..	1,00000	UNIDAD	550,00000	550,00000		Si
193	730813	547900411	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE IMPRESIÓN Y MANTENIMIENTO..	1,00000	UNIDAD	3.482,14000	3.482,14000		Si
194	730820	271200021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JUEGO DE SÁBANAS Y FUNDA DE ALMOHADA INCLUYE 1 SÁBANA SUPERIOR 1 SÁBANA INFERIOR ELÁSTICA CUBRE..	49,00000	UNIDAD	13,00000	637,00000	Si	
195	730820	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE DIBUJO Y PINTURA PARA LOS DIFERENTES TALLERES A CARGO DEL PROYECTO CE..	1,00000	UNIDAD	3.190,17860	3.190,17860		Si
196	730820	429120013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE MENAJE DE COCINA PARA EL PROYECTO CENTRO DE ATENCIÓN DE LAS DIVERSIDADES CON ENFOQ..	1,00000	UNIDAD	8.035,71430	8.035,71430		Si
197	730820	881220013	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALMOHADA PARA CAMA	49,00000	UNIDAD	5,00000	245,00000	Si	

198	730820	881220013	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBERTOR CUBRECAMA CAMA ADULTOS	52,00000	UNIDAD	20,00000	1.040,00000	Si	
199	730820	881220013	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TOALLA DE BAÑO 100cm x 50cm	52,00000	UNIDAD	5,00000	260,00000	Si	
200	730820	881220013	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TOALLA DE BAÑO 140cm x 70cm	52,00000	UNIDAD	10,00000	520,00000	Si	
201	730820	282500014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE MENAJE Y ACCESORIOS DE DORMITORIO DESCARTABLES NO CATALOGADOS PARA USO Y FUNCIONAMI..	1,00000	UNIDAD	5.803,57000	5.803,57000	Si	
202	730820	881220013	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COBIJA PARA CAMA CAMA ADULTOS	52,00000	UNIDAD	8,00000	416,00000	Si	
203	730826	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE PAÑALES DESECHABLES PARA EL CUIDADO Y ATENCION DE ADULTOS MAYORES EN SITUACIÓN DE ..	75.600,00000	UNIDAD	0,77680	58.726,08000	Si	
204	730826	369900024	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE MATERIAL ESPECÍFICO DE GIMNASIA PARA USO DE LOS USUARIOS EN LOS DISTINTOS TALLERES..	1,00000	UNIDAD	5.125,00000	5.125,00000	Si	
205	730826	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE INSUMOS MÉDICOS DE USO GENERAL DESTINADOS AL CUIDADO DE GRUPOS DE ATENCION PRIORIT..	1,00000	UNIDAD	14.092,42290	14.092,42290	Si	
206	731403	4815009169	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS MÉDICO E INSUMOS DE FISIOTERAPIA DESTINADOS AL CUIDADO Y ATENCIÓN DE LOS..	1,00000	UNIDAD	750,14000	750,14000	Si	
207	731403	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LIBRERO TIPO 4 - TUTOR	2,00000	UNIDAD	88,93000	177,86000	Si	
208	731403	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MESA PARA ALUMNO DE 1ERO DE EGB	2,00000	UNIDAD	59,36000	118,72000	Si	
209	731403	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SILLA ESTUDIANTIL METAL POLIPROPILENO	45,00000	UNIDAD	86,84000	3.907,80000	Si	
210	731403	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SILLA METAL MADERA PARA ESTUDIANTE	233,00000	UNIDAD	37,51000	8.739,83000	Si	
211	731403	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Silla para alumno de 1ero de EGB	7,00000	UNIDAD	22,59000	158,13000	Si	
212	731403	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Silla para docente	10,00000	UNIDAD	58,38000	583,80000	Si	
213	731403	381402011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE SILLAS Y TACHOS PLÁSTICOS PARA SER UTILIZADAS POR LOS USUARIOS	10,00000	UNIDAD	89,28570	892,85700	Si	

								INVERSION											
214	731404	473310512	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	DEL PROYECTO RESID..	1,00000	UNIDAD	4.312,50000	4.312,50000	Si		
215	731406	471732011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS, MATERIAL INFORMÁTICO E INSUMOS TECNOLÓGICOS COMPLEMENTARIOS PARA EL Á..	1,00000	UNIDAD	1.964,29000	1.964,29000	Si		
216	731407	4523000391	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE CÓMPUTO, IMPRESIÓN Y ACCESORIOS TECNOLÓGICOS PARA USO DEL PERSONAL Q..	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si		
217	731407	471732011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS, MATERIAL INFORMÁTICO E INSUMOS TECNOLÓGICOS COMPLEMENTARIOS PARA EL Á..	1,00000	UNIDAD	2.142,86000	2.142,86000	Si		
218	731408	473310512	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS MUSICALES Y DE SONIDO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS QU..	1,00000	UNIDAD	357,14000	357,14000	Si		
219	731408	386000011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE BIENES CIRCENSES PARA USO DE LOS USUARIOS EN LOS DISTINTOS TALLERES QUE IMPARTE EL..	1,00000	UNIDAD	11.267,85710	11.267,85710	Si		
220	840103	4815009169	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS MÉDICO E INSUMOS DE FISIOTERAPIA DESTINADOS AL CUIDADO Y ATENCIÓN DE LOS..	1,00000	UNIDAD	267,85710	267,85710	Si		
221	840103	381401911	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCRITORIO TIPO 10	5,00000	UNIDAD	277,43000	1.387,15000	Si		
222	840103	381401911	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Escritorio tipo 9	7,00000	UNIDAD	150,60000	1.054,20000	Si		
223	840103	381401911	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTANTERÍA METÁLICA 2200 MM DE ALTO X 1000 MM DE ANCHO X 500 MM DE FONDO	104,00000	UNIDAD	135,96000	14.139,84000	Si		
224	840103	381401911	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PIZARRA ESTUDIANTIL 2.99 X 2 METROS ANCHO 1,20 M	10,00000	UNIDAD	114,50000	1.145,00000	Si		
225	840103	4815009169	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO, EQUIPOS ESPECIFICOS E INSUMOS DE FISIOTERAPIA PARA EL PROYECTO DE INCLU..	1,00000	UNIDAD	7.472,31000	7.472,31000	Si		
226	840103	483231012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE PROYECTOR PARA EL PROYECTO ATENCIÓN INTEGRAL EN ADICIONES A FAVOR DE LOS GRUPOS D..	2,00000	UNIDAD	450,00000	900,00000	Si		

227	840103	3812100111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MESA CIRCULAR UNIVERSITARIA TIPO 2	1,00000	UNIDAD	316,61000	316,61000	Si	
228	840103	3812100115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO ESPECÍFICO PARA EL PROYECTO CIRCO DE LUZ DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICI..	1,00000	UNIDAD	76.371,67860	76.371,67860		Si
229	840103	3812100115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA EL PROYECTO ATENCIÓN INTEGRAL EN ADICIONES A FAVOR DE LOS GRUPOS ..	1,00000	UNIDAD	1.235,00000	1.235,00000		Si
230	840103	3812200621	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR AEREO	15,00000	UNIDAD	197,25000	2.958,75000		Si
231	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR 480mmX630mmX1300mm	3,00000	UNIDAD	256,00000	768,00000		Si
232	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR 480MMX630MMX1300MM	2,00000	UNIDAD	256,04000	512,08000	Si	
233	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARMARIO	1,00000	UNIDAD	347,80000	347,80000	Si	
234	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARMARIO BIBLIOTECA 900MM X 350MM X 2000MM	2,00000	UNIDAD	376,15000	752,30000	Si	
235	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CASILLERO METALICO	5,00000	UNIDAD	592,94000	2.964,70000		Si
236	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CASILLERO PARA ESTUDIANTE - MADERA	1,00000	UNIDAD	258,82000	258,82000	Si	
237	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CASILLERO PARA ESTUDIANTE MADERA	3,00000	UNIDAD	172,55000	517,65000		Si
238	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Librero alto simple	2,00000	UNIDAD	286,15000	572,30000	Si	
239	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MESA COMEDOR 900MM X 900MM X 750MM	9,00000	UNIDAD	122,89000	1.106,01000	Si	
240	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MESA DE TRABAJO 4 PERSONAS	8,00000	UNIDAD	76,28000	610,24000		Si
241	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MESA PARA COMPUTADORAS	12,00000	UNIDAD	234,12000	2.809,44000	Si	
242	840103	3814019111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MESA PUPITRE 500 MM X 800 MM X 705 MM	20,00000	UNIDAD	149,28000	2.985,60000		Si
243	840103	3812200611	BIEN	COMUN			PROYECTO DE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR BAJO CARPETAS COLGANTES	3,00000	UNIDAD	355,50000	1.066,50000		Si



								INVERSION											
244	840103	381402011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE SILLAS Y TACHOS PLÁSTICOS PARA SER UTILIZADAS POR LOS USUARIOS DEL PROYECTO RESID..	25,00000	UNIDAD	17,85000	446,25000	Si		
245	840104	4815009169	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS MÉDICO E INSUMOS DE FISIOTERAPIA DESTINADOS AL CUIDADO Y ATENCIÓN DE LOS..	1,00000	UNIDAD	15.357,14000	15.357,14000	Si		
246	840104	473310512	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS MUSICALES Y DE SONIDO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS QU..	1,00000	UNIDAD	30.000,00000	30.000,00000	Si		
247	840104	369900024	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE BIENES DE GIMNASIA, ACROBACIA E IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LOS CENTROS Y O PROYECT..	1,00000	UNIDAD	76.223,21430	76.223,21430	Si		
248	840104	439320014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE CALEFONES A GAS CON CAPACIDAD DE 26 LITROS PARA USO DE LOS USUARIOS DEL PROYECTO DE..	2,00000	UNIDAD	550,00000	1.100,00000	Si		
249	840104	452300051	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE RELOJES BIOMÉTRICOS PARA CONTROL DEL PERSONAL QUE LABORA EN LA UNIDAD PATRONATO MU..	3,00000	UNIDAD	689,00000	2.067,00000	Si		
250	840104	461110113	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE UN GENERADOR ELÉCTRICO PARA EL PROYECTO RESIDENCIA PARA LA ATENCIÓN INTEGRAL DEL AD..	1,00000	UNIDAD	5.357,14290	5.357,14290	Si		
251	840104	472110112	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE LÍNEA BLANCA PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN..	1,00000	UNIDAD	7.589,29000	7.589,29000	Si		
252	840104	4292100117	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y MAQUINARIA PARA USO DEL PERSONAL DE MANTENIMIENTO QUE LABORA EN LA UNIDAD..	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si		
253	840107	4523000391	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE CÓMPUTO, IMPRESIÓN Y ACCESORIOS TECNOLÓGICOS PARA USO DEL PERSONAL Q..	1,00000	UNIDAD	28.871,42710	28.871,42710	Si		
254	840107	473310512	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS MUSICALES Y DE SONIDO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS QU..	1,00000	UNIDAD	1.339,29000	1.339,29000	Si		
255	840107	452900014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE ESCÁNERES DE ALTO RENDIMIENTO PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS DIFERENTES FUNCIONES DE..	1,00000	UNIDAD	1.500,00000	1.500,00000	Si		

256	840107	4516003114	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	IMPRESORA LED BN A4 MODELO 3	1,00000	UNIDAD	2.100,00000	2.100,00000		Si	
257	840107	5129000230	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	REPOTENCIACIÓN DE SERVIDORES E INFRAESTRUCTURA DE RED PARA LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ	1,00000	UNIDAD	24.857,14000	24.857,14000		Si	
258	840108	473310512	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS MUSICALES Y DE SONIDO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS QU..	1,00000	UNIDAD	101.553,56860	101.553,56860		Si	
<b>Total:</b>																<b>3.944.960,58590</b>			